domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Augusto Severo, s/nº, 

Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 480,00 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 3.411,60 (três mil, 
quatrocentos e onze reais e sessenta 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiária a empresa COMPANHIA 
ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO NORTE, 
CNPJ 08.324.196/0001-81.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua João Crisóstomo, 69, 
Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 78,40 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 557,23 (quinhentos e 
cinquenta e sete reais e vinte e três 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) (ESPÓLIO) 
FRANCISCA DAS CHAGAS MIRANDA SILVA, 
CPF XXXXXXXX.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na BR 406, S/N, Terra de 
Deus, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 9.426,00 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 3.706,07 (três mil, 
setecentos e seis reais e sete centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) (ESPÓLIO) JOSÉ 
FRANCISCO DA SILVA, CPF XXXXXXXX. 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Rua Ilha de Santana Sede 
04, S/N, Ilha de Santana Sede, neste 
Município de Macau, no Estado do Rio 
Grande do Norte, CEP 59.500-000, com 
uma área de 1.358,66 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco por 
cento) do valor venal, definido em R$ 
838,13 (oitocentos e trinta e oito reais e 
treze centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o (a) Sr 
(a) INNOVAR EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIÁRIOS EIRELI, CNPJ 
16.835.186/0001-39.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua João Crisóstomo, 19, 
Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 95,50 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 678,77 (seiscentos e 
setenta e oito reais e setenta e sete 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) JOÃO TARGINO 
DOS SANTOS, CPF 041.171.744-87. 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Rua Professora Diair 
Gomes, 07, Centro, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
41,50 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 294,96 
(duzentos e noventa e quatro reais e 
noventa e seis centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o (a) Sr 
(a) LUZINETE MARTINS GONÇALO, CPF 
023.533.784-63.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as